WITYNIE

pow. wiskie

(A3)

Withinga

Wts.

17 IX 1422

(13 XI 1539)

MRPS IV suppl. 561 In Wiskitki, f. 5 a. Mathel. Sem. IV
Senior dux Mar. Michuss de Prusozino 40 mansos
in villa W. denuo locanda in terra Viznansi perpetuo
donat. MK 59,319 Nr 20032 [por. MK 3,85]

potw. 1539 ad preces Joannis Witnki, canonici ploc.,
et fratrum eius Stanislas et Nicolai.

[podpisałowane; dokument musiał wystawić Janusz I,
i to nie w Wiskitkach, ani w tym miejscu]
możliż znać dok. stem IV wystawiony w Wiskitkach, z tej doby?

902

Paw. Wiszna / Jedus.

[y].
Withnia

([1422], c. 1456)

Dux dedit Miclusz de Prusczino
40 mansos dictos W. super rivulo
Withnia cum utraque ripa in terra
Wisnuensi cum omnibus mellificis,
cum iure theutonico per 6 qr. cum
venacione exceptis thugride, centauro
et maqro.

M. k. 3, 85

Paw. Witnie / Jochwabis

Vyžhinska proser (14.351)

6 un. de Rogowo dort. 20 mansos

v. p. sic dictos cum trija fl. Bebrsa

Paw. Witnie

MK-335, 32

v

Paw. Wierne / Jedwabne

Wythyna (1736)

n. Doleś. de Wysina dias bees in W.

(x Chilino)

MK. 335,67^v

Paw. Wiz/yedw.

W ythinge distr. Wyssn. (175 P)
Stibor. de W. vendit $4\frac{1}{2}$ mours et 3 ingere
et 3 virgas agrorum in W. cum stawysko
Nic^o de Couellewo (dix. Plu.)
qui mansi^{er}unt ab agere ad gran. hered.

Ronophy et Kucal
et Falek (fr. Wlost) vendidit eidem Nic^o $15\frac{1}{2}$ mours
sub tent. per 6 gr. Prag-

MK. 335, 150^o

v

Vytynya

W 2/

(1460)

Martinus plebanus de Jadrabne et Paulus plebanus de Buxini concordaverunt pro decima (in Vytynyedel) ita ut plebanus de Jadrabne debet capere decimum per lithuanos ubi antiqua Vytynya fuit et dom. Paulus in Buxostonia etiam per lithuanos per dominum ducem locatos de rodice. Ambo plebani debent participare in decimis - ubi habitaverunt locati per dom. Ducem de concordie utrorumque plebanorum Tym. Proe. 327 p 438 (hiska)

v

Paw. Wrz / Jedw.

Wythinya

(1462)

7½ mansi cum 5 a iugeribus in
W. hereditate in dist. Wyzn.
a granicie wlgarite Curowey circa
Brosthoro hereditatem ducalem
et usque ad granicie's Chrosthov-
skye

Phalislans de Carnyeno vendit Paulo
1 manro Petro Andree filius Andree de Brodowo

MK 337, 11. tu postaty Pynolli - Brodowo
al Wotyque - Pynolli gw.

Pav. Witz / Jedw.

[Wythynye]

(1464)

Dux donavit Joh: herbrandek de Carnyce rllam
Brosthowo in distr. wyeu., 23 $\frac{1}{2}$ naxos inter gran.
incipiendo a Brosthowo Nadborij cum utraque
ripa fl. Wythynya inter gran. Morawae,
Cucrowe et Brodowske. Wythynske et
Schupyz ad gran. Plutlyz

M.K. 337, 12